[image: image1.jpg]

о
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2022
	                                                                                 №
	125

г. Котельнич
	О внесении изменений в постановление администрации

города Котельнича Кировской области от 26.03.2018 № 205 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генерального плана городского округа города Котельнича Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки плана реализации такого документа»

В соответствии с частью 2.1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 26.03.2018 № 205 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генерального плана городского округа города Котельнича Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки плана реализации такого документа» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1 раздела 4 «Порядок подготовки изменений и внесения их в генеральный план» Положения о составе, порядке подготовки генерального плана городского округа города Котельнича Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также составе, порядке подготовки плана реализации такого документа, утвержденного вышеуказанным постановлением:
1.1.1. Подпункт 4.1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план, для подготовки предложений о внесении таких изменений принятие администрацией города решения о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план не требуется.».

1.1.2. Подпункт 4.1.13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Изменения в генеральный план, необходимые для реализации решения о комплексном развитии территории, должны быть внесены в срок не позднее чем 90 дней со дня утверждения проекта планировки территории в целях ее комплексного развития.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области www.kotelnich-omv.ru.

	Глава города                                                                                        С.Н. Вдовкин

_____________________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом архитектуры и строительства администрации города

	М.В. Наймушина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами
	Н.В. Ложеницына

	Заведующий канцелярией
администрации города
	И.А. Шишкина

	Разослать:
	отдел архитектуры и строительства, сайт, Консультант Плюс

Материалы в отделе архитектуры и строительства